
 DÉCOUVREZ LE BUS DE  
 NUIT ENTRE PARIS  
 GARE MONTPARNASSE  
 ET RAMBOUILLET 

À PARTIR DU 8 JUILLET 2024

N162

Appli Île-de-France Mobilités

iledefrance-mobilites.fr > Me déplacer

@CSYvelines_IDFM

POUR TOUT SAVOIR SUR VOS LIGNES :



Un service continu avec le Bus de Nuit N162
• �Le Bus de Nuit N162   simplifie 

vos déplacements toute l’année 
entre Paris et Rambouillet, 7j/7. 

• �Il prend le relais après le dernier 
train pour vous proposer un lien 
permanent entre les gares du 
territoire.

• �Vos titres de transport 
régionaux sont acceptés (passe 
Navigo, 2 tickets T+, etc.).

DIRECTION PARIS GARE MONTPARNASSEDIRECTION RAMBOUILLET
PARIS - Gare Montparnasse 01:05 02:20 03:25 04:25
PARIS - Balard 01:16 02:31 03:36 04:36
BOULOGNE-BILLANCOURT - Marcel Sembat 01:24 02:39 03:44 04:44
GUYANCOURT - La Batterie 01:44 02:59 04:04 05:04
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX - Quai A 01:46 03:01 04:06 05:06
SAINT-QUENTIN-EN-YVELINES - SQY Ouest 01:47 03:02 04:07 05:07
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX
Lycée Émilie de Breteuil 01:48 03:03 04:08 05:08

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX
Jean Maréchal 01:49 03:04 04:09 05:09

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX
Le Hameau 01:50 03:05 04:10 05:10

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 
Mare aux Carats - Hôtel de Ville 01:51 03:06 04:11 05:11

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 
Les Villageoises 01:52 03:07 04:12 05:12

TRAPPES - Frères Lumière 01:58 03:13 04:18 05:18
TRAPPES - Hennequin 01:59 03:14 04:19 05:19
TRAPPES - Copernic 02:00 03:15 04:20 05:20
TRAPPES - Képler 02:01 03:16 04:21 05:21
TRAPPES - Fermi 02:02 03:17 04:22 05:22
ÉLANCOURT - Marc Seguin 02:04 03:19 04:24 05:24
ÉLANCOURT - Bois de l’Étang 02:05 03:20 04:25 05:25
LA VERRIERE - Cité Orly Parc 02:08 03:23 04:28 05:28
LA VERRIERE - La Verrière Gare 02:09 03:24 04:29 05:29

LE MESNIL-SAINT-DENIS
Collège Philippe de Champaigne 02:12 03:27 04:32 05:32

COIGNIERES - Gare Coignières 02:18 03:33 04:38 05:38
LES ESSARTS-LE-ROI - Gare les Essarts-Le-
Roi (Bus de Nuit) 02:26 03:41 04:46 05:46

LE PERRAY-EN-YVELINES - Champ de Foire 02:34 03:49 04:54 05:54

RAMBOUILLET
Gare Rambouillet (Prud’Homme) 02:44 03:59 05:04 06:04

RAMBOUILLET - Gare Rambouillet (Prud’Homme) 01:00 02:00 03:30
LE PERRAY-EN-YVELINES - Champ de Foire 01:10 02:10 03:40
LES ESSARTS-LE-ROI 
Gare Les Essarts-Le-Roi (Bus de Nuit) 01:17 02:17 03:47

COIGNIERES - Gare Coignières 01:24 02:24 03:54
LE MESNIL-SAINT-DENIS - Collège Philippe de 
Champaigne 01:30 02:30 04:00

LA VERRIERE - La Verrière Gare 01:33 02:33 04:03
LA VERRIERE - Cité Orly Parc 01:34 02:34 04:04
ÉLANCOURT - Bois de l’Étang 01:37 02:37 04:07
ÉLANCOURT - Marc Seguin 01:39 02:39 04:09
TRAPPES - Fermi 01:41 02:41 04:11
TRAPPES - Képler 01:42 02:42 04:12
TRAPPES - Copernic 01:43 02:43 04:13
TRAPPES - Hennequin 01:44 02:44 04:14
TRAPPES - Frères Lumière 01:45 02:45 04:15
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX - Les Villageoises 01:52 02:52 04:22
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 
Mare aux Carats - Hôtel de Ville 01:53 02:53 04:23

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX - Le Hameau 01:54 02:54 04:24
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX - Jean Maréchal 01:55 02:55 04:25
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX
Lycée Émilie de Breteuil 01:56 02:56 04:26

SAINT-QUENTIN-EN-YVELINES - SQY Ouest 01:56 02:56 04:26
SAINT-QUENTIN-EN-YVELINES
Gare Saint-Quentin Quai A 01:58 02:58 04:28

GUYANCOURT - La Batterie 02:00 03:00 04:30
BOULOGNE-BILLANCOURT - Marcel Sembat 02:21 03:21 04:51
PARIS - Balard 02:29 03:29 04:59
PARIS - Firmin - Gillot 02:31 03:31 05:01
PARIS - Gare Montparnasse 02:39 03:39 05:09

w
+ D’INFOS ? iledefrance-mobilites.fr 01.34.57.57.57    @CSYvelines_IDFM

Le Mesnil-
Saint-
Denis

Saint-Rémy-
lès-Chevreuse

Dampierre-
en-Yvelines

Les Essarts-
le-Roi

Le Chesnay-
Rocquencourt

Vieille-Église-
en-Yvelines

Le Perray-
en-Yvelines

Montigny-le-
Bretonneux

Saint-Rémy-
l'Honoré

Saint-Cyr-

Villiers-
le-Bâcle

Lévis-
Saint-
Nom

Cernay-la-Ville

Les Bréviaires

Saint-
Forget

Rambouillet

Saint-Aubin

Bois-d'Arcy

La VerrièreCoignières

Chevreuse

Maurepas

Vauhallan

Élancourt

Auffargis

Senlisse

Trappes

Choisel

Gare Montparnasse

N01 • N02 • N12 • N13
N61 • N62 • N63 • N66
N160 • N161

Marcel Sembat

Gare de Saint-
Quentin-en-
Yvelines

Gare de la Verrière

Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-Saint-Cyr-
Gare de Chaville Rive Gauche

Gare de Coignières

Gare des Essarts-le-Roi

Gare de Rambouillet
Prud’Homme

Gare de Chaville Rive GaucheGare de Chaville Rive GaucheGare de Chaville Rive GaucheGare de Chaville Rive GaucheGare de Chaville Rive GaucheGare de Chaville Rive GaucheGare de Chaville Rive GaucheGare de Chaville Rive GaucheGare de Chaville Rive GaucheGare de Chaville Rive GaucheGare de Chaville Rive GaucheGare de Chaville Rive GaucheGare de Chaville Rive Gauche
Grâce de Dieu

Pierre Édouard

Les Villageoises Firmin Gillot

Balard
Mare aux Carats -
Hôtel de Ville

La Batterie

Le Hameau

Lycée Émilie de Breteuil SQY Ouest

Jean Maréchal
TrappesTrappesTrappesTrappesTrappes

Hennequin

Bois de l'Étang

Champ de Foire
Collège Philippe
de Champaigne

Frères
Lumière

Fermi

Copernic

Képler

Marc Seguin

Cité Orly Parc

©
 O

SM

04.24
N

30 min

2 km

Paris Gare Montparnasse Gare de Rambouillet Prud’HommeN162

ZONE 5ZONE 5 ZONES 1 ET 2

N 10

N 10 N 36

N 12


